
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.11.2024 Vieta: Olaines slidotava Sākums: 12:00 Beigas: 13:03 Skat.: 42 Spēles Nr.: 6

HK Olaine Hokeja Skola Baltijas Vilki2 : 4
(0:1, 1:2, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PARADOVSKIS Oļegs, LAIPA Raivis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 4 0 : 0 0 : 0 4 : 10 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OLA  33 BOTVINS Bogdans Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BVK  17 ORNICĀNS Deivids Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 08:42 10:42 BVK  4 SPRAVŅIKS Jēkabs Pretinieka turēšana
Vārti 09:09 0:1 BVK VS 22 SIBULIS Martins ĀBELE Jānis #7
Nor. 11:45 13:45 BVK  29 RAZUMS Ivo Aleksandrs Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 16:43 0:2 BVK VS 15 SAMTIŅŠ Herberts SMIRNOVS Vladimirs #12
Vārti 17:31 0:3 BVK VS 15 SAMTIŅŠ Herberts BOŠS BERDNIKS Henrijs #26
VS 17:31  OLA  33 BOTVINS Bogdans Vārtsargs atstāj vārtus
VS 17:31  OLA  21 MOLČANOVS Artemijs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 18:17 1:3 OLA VS 13 VOROBJOVS Marats GORNAKS Artjoms #24, JURGENBERGS
Rodrigo #9

Nor. 18:37 20:37 OLA  24 GORNAKS Artjoms Nepareizs uzbrukums
Nor. 19:53 21:53 OLA  20 MEIMANIS Artūrs Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:58 2:3 OLA VS 29 SKORINKO Markuss  
Nor. 28:57 30:57 BVK  3 GAZUKINS Timurs Nepareizs uzbrukums
Vārti 32:06 2:4 BVK VS 25 KARSUMS Miks BOŠS BERDNIKS Henrijs #26
30 sek. 32:06  OLA     
Nor. 32:51 34:51 BVK  25 KARSUMS Miks Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 33:50 35:50 BVK  12 SMIRNOVS Vladimirs Bīstama darbība
30 sek. 33:50  BVK     
VS 36:00  OLA  21 MOLČANOVS Artemijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  BVK  17 ORNICĀNS Deivids Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Olaine
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

21 MOLČANOVS Artemijs 0 0 0.00 18:29
33 BOTVINS Bogdans 0 0 0.00 17:31

Hokeja Skola Baltijas Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

17 ORNICĀNS Deivids 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

HK Olaine (OLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KOKOREVIČS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U JURGENBERGS Rodrigo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KRUPSKIS Gabriels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BASINS Amirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U VOROBJOVS Marats 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KIFA Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GOLOVANOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A MEIMANIS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ZEĻENKO Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U GORNAKS Artjoms 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U MAKAREVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A SKORINKO Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U BEREZIN Georgiy 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BOTVINS Mihails

Hokeja Skola Baltijas Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A GAZUKINS Timurs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SPRAVŅIKS Jēkabs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U SPRAVŅIKS Krišjanis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ĀBELE Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U DUKURS Denijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SMIRNOVS Vladimirs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ULASEVIČS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SAMTIŅŠ Herberts 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MUSTAFAEV Malik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SIBULIS Martins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U KARSUMS Miks 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BOŠS BERDNIKS Henrijs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U RAZUMS Ivo Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SILIŅŠ Rojans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 A BUHANOVSKIS Makars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BRĪVULIS Andris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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